Portejoye, Johannes, ad pres. Willelmi Lamprei.
 Reli- Kernek, Fr. Ricardus de, de Ordine Minorum de Conventu Bodminie.
 gios- Squier, Willelmus, ad pres. Prioris et Monachorum de Cowyke.
 sus. Goraunt, Godefridus, ad pres. Nicholai Giffard.
 Staneweve, Johannes de, ad pres. Nicholai Cheine, Militis.
 Bovy, Robertus, ad pres. Roberti Avenel.
 Hembyry, Nicholaus de, ad pres. Magistri J. Wele.
 Withefenne, Willelmus de, ad pres. Johannis le Deneys.
 Sweyn, Johannes, ad pres. Galfridi le Arbloster.
 Trevalga, Stephanus de, ad pres. Edwardi de Pendovi.

Presbiteri,—

Hendre, Johannes de, ad pres. Nicholai Giffarde.
 Wyteknyzt, Willelmus, ad pres. Elie Cotel.
 Brewys, Willelmus, ad pres. Johannis Hereward.
 Tregun, Willelmus de, ad pres. Symonis Giffard.
 Wateryfalle, Robertus de, ad pres. Dom. Henrici de Campo Arnulphi.
 Doune, Ricardus de la, ad pres. Dom. Ricardi de Hywys.
 Shaghe, Johannes de, ad pres. Johannis Fereis, Dom. de Rame.
 Stone, Philippus de la, ad pres. Philippi de Lametyu.
 Deneys, Johannes le, ad pres. Ricardi le Wolfe.
 Forde, Willelmus de, ad pres. Dom. Rogeri de Cokingtone.
 Tyntagel, Johannes de, ad pres. Symonis Giffard.
 Hole, Rogerus de la, ad pres. Prioris et Conv. Sancti Germani.
 Dyrabille, Ricardus de, ad pres. Radulphi de Doune, Militis.
 Northbovy, Johannes de, ad pres. Walteri Pollard.
 Nytherecote, Rogerus de, ad pres. Johannis Pipard.
 Boshohan, Ricardus de, ad pres. Walteri le Gros, Dom. de Tregentalen.
 Polmorva, Ricardus de, ad pres. Henrici de Raleghe.
 Porthe, Radulphus de, Vicarius Glasneye, ad pres. Canonicorum et Capituli.
 Compaignoun, Martinus, Vicarius Chori Exonie.
 Dounevy, Ricardus de, ad pres. Roberti de Malestone.
 Michelistone, Thomas de, ad pres. Thome de Trehythyan.
 Taillebois, Ricardus, ad pres. Walteri de Treawen, Dom. de Radeforde.
 Esse, Willelmus de, ad pres. Radulphi de Dodescumbe.
 Porthquin, Magister Rogerus [Rob., MS.] de, ad graciā Domini [V. of St. Eval].
 Wyke, Johannes de, ad pres. Radulphi de Albo Monasterio.
 Beneficiati { Poulderham, Hugo de, Rector de Wytestone [Devon].
 { Coleputte, Rogerus de, Rector de Churistowe [Churchstow].
 { Lancevatone, Fr. Robertus de, } { Canonici Lancevatonie, ad pres. Prioris
 { You, Fr. Thomas, } { Loci.
 { Dorcestre, Fr. Rogerus de, } { Monachi de Forde, ad pres. Abbatis de
 Religi- { Lodres, Fr. Vincencius de, } { Forde.
 osi. { Kyempebiare, Fr. Thomas de, Canonicus Hertilandie, ad pres. Abbatis et
 { Conv. Loci.
 { Fr. Robertus, Monachus Sancti Nicholai Exonie.